ФНПР
СОЮЗ «ЧУВАШСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ «ЧУВАШРЕССОВПРОФ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022 г.                                 г. Чебоксары                                            № 9-10

О внесении изменений в Положение о республиканском конкурсе
на звание «Лучший уполномоченный по охране труда
Чувашрессовпрофа»

 Президиум Союза «Чувашское республиканское объединение
организаций профсоюзов «Чувашрессовпроф» п о с т а н о в л я е т:

внести следующие изменения в Положение о республиканском
конкурсе на звание «Лучший уполномоченный по охране труда
Чувашрессовпрофа»:

- в раздел 4. Поощрение победителей.
          Пункт 4.2. записать в следующей редакции:

Уполномоченному, занявшему I место в своей номинации, вручается
Диплом и денежная премия в размере 5000 (пять тысяч) рублей.

Уполномоченному, занявшему II место в своей номинации, вручается
Диплом и денежная премия в размере 3000 (три тысячи) рублей.

Уполномоченному, занявшему III место в своей номинации, вручается
Диплом и денежная премия в размере 2000 (две тысячи) рублей.

Уполномоченным, принявшим участие в Конкурсе, не занявшим
призовые места, вручаются дипломы участников данного Конкурса.

Председатель
Чувашрессовпрофа                   А.В. Коршунов